THÔNG BÁO CHẤM DỨT VĂN BẢN UỶ QUYỀN

Kính gửi: Công ty CP Chứng khoán VNDIRECT Người được ủy quyền có tên dưới đây

Bằng văn bản này Bên ủy quyền xin thông báo về việc chấm dứt Văn bản ủy quyền như sau:

Trân trọng

• Chấm dứt thực hiện Vǎn bản ủy quyền số ….…......……..…/UQ mà Bên ủy quyền đã ký ngày.............................. cho Bên
được ủy quyền là Ông/Bà …………………............................................

Bên ủy quyền xác nhận và cam kết chịu trách nhiệm về tất cả các công việc mà Bên được ủy quyền đã thực hiện thay
mặt Bên ủy quyền cho đến khi Công ty cổ phần chứng khoán VNDIRECT xác nhận tại phần cuối của Thông báo này.

Số: ….................................... /CDUQ

Khách hàng: Ông/Bà

Số CCCD/ÐKDN:

Ngày cấp:

Số điện thoại:

Nơi cấp:

Email:

Là chủ tài khoán chứng khoán mở tại Công ty CP Chứng khoán VNDIRECT số 021C ..............................................................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Ngày........tháng.......năm............

Bên ủy quyền

(Ký, ghi rõ họ tên)